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График проведения семинаров в 1 квартале 2019 г.
ИФНС России по г.Тюмени №3

	Январь

	Тема семинара
	Дата и

время проведения семинара
	Место проведения семинара
	Ответственный исполнитель, телефон

	«Истребование документов (информации) в соответствии со ст. 93.1 НК РФ»

«Оценка качества предоставленных услуг  с помощью электронных сервисов»

	09.01.2019

в 10.00
	г. Тюмень ул. Товарное шоссе 15,

каб.916-918
	Ботникова Татьяна Алексеевна

+7 (3452) 29-61-25

Рахимчанова Венера Файзуллаевна

+7 (3452) 29-60-47

	«Предоставление отчетности по ТКС»
	10.01.2019
17.01.2019
24.01.2019
31.01.2019
в 10.00
	г. Тюмень ул. Товарное шоссе 15,

каб.511
	Андреева

Светлана

Рудольфовна

+7 (3452) 29-61-61


	«Новый порядок регистрации контрольно – кассовой техники» «Личный кабинет налогоплательщика юридического лица»
	16.01.2019
23.01.2019
30.01.2019
в 10.00
	г. Тюмень ул. Товарное шоссе 15,

каб.114
	Трацевская Ирина Владимировна
+7 (3452) 29-61-74


	«Земельный и транспортный налог»
«Электронные сервисы ФНС России в сфере государственной регистрации»

	11.01.2019
14.01.2019
в 10.00
	г. Тюмень ул. Товарное шоссе 15,

каб. 916-918
	Ботникова Татьяна Алексеевна

+7 (3452) 29-61-25

Королева Мария Александровна
Гурьянова Олеся Анатольевна

+7 (3452) 29-62-71

	«Заполнение сведений по форме 2-НДФЛ» «Электронные сервисы ФНС России»
	21.01.2019

29.01.2018
в 10.00
	г. Тюмень ул. Товарное шоссе 15,

каб.916-918
	Ботникова Татьяна Алексеевна

+7 (3452) 29-61-25



	Февраль

	Тема семинара
	Дата и

время проведения семинара
	Место проведения семинара
	Ответственный исполнитель, телефон

	«Предоставление отчетности по ТКС»
	07.02.2019
14.02.2019
21.02.2019
28.02.2019
в 10.00
	г. Тюмень ул. Товарное шоссе 15,

каб. 511
	Андреева

Светлана

Рудольфовна

+7 (3452) 29-61-61



	«Новый порядок регистрации контрольно – кассовой техники» «Личный кабинет налогоплательщика юридического лица»
	06.02.2019
13.02.2019
20.02.2019
27.02.2019
в 10.00
	г. Тюмень ул. Товарное шоссе15,

каб.114

	Трацевская Ирина Владимировна

+7 (3452) 29-61-74

	«Предоставление отсрочки или рассрочки по уплате налогов» «Электронные сервисы ФНС России в сфере государственной регистрации»
	04.02.2019
25.02.2019
в 10.00
	г. Тюмень ул. Товарное шоссе 15,

каб. 916-918
	Ботникова Татьяна Алексеевна

+7 (3452) 29-61-25
Гурьянова Олеся Анатольевна

+7 (3452) 29-62-71



	«Порядок заполнения платежных документов» «Электронные сервисы ФНС России»
	18.02.2019

22.02.2019
в 10.00
	г. Тюмень ул. Товарное шоссе 15,

каб.916-918
	Ботникова Татьяна Алексеевна

+7 (3452) 29-61-25

	Март

	Тема семинара
	Дата и

время проведения семинара
	Место проведения семинара
	Ответственный исполнитель, телефон

	 «Предоставление отчетности по ТКС»
	07.03.2019
14.03.2019
21.03.2019
28.03.2019
в 10.00
	г. Тюмень ул. Товарное шоссе 15,

каб.511
	Андреева

Светлана

Рудольфовна

+7 (3452) 29-61-61



	«Новый порядок регистрации контрольно – кассовой техники» «Личный кабинет налогоплательщика юридического лица»
	06.03.2019
13.03.2019
20.03.2019
27.03.2019
в 10.00
	г. Тюмень ул. Товарное шоссе 15,

каб. 114
	Трацевская Ирина Владимировна

+7 (3452) 29-61-74



	«Электронные сервисы ФНС России в сфере государственной регистрации»
«Порядок предоставления сведений по форме 2-НДФЛ»
	04.03.2019
12.03.2019
в 10.00
	г. Тюмень ул. Товарное шоссе 15,

каб. 916-918
	Ботникова Татьяна Алексеевна

+7 (3452) 29-61-25

Королева Мария Александровна

Гурьянова Олеся Анатольевна

+7 (3452) 29-62-71

	«Ведение Реестра субъектов малого и среднего предпринимательства»
«Личный кабинет налогоплательщика»
	18.03.2019
29.03.2019
в 10.00
	г. Тюмень ул. Товарное шоссе 15,

каб.916-918
	Ботникова Татьяна Алексеевна

+7 (3452) 29-61-25




